
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kristýna Světínská 

Oponent bakalářské práce:       Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Prevence rizik ve vybrané organizaci 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala téma prevence rizik ve firmě XY v Hluku.  

Práce je zpracována poměrně slušně, studentka se dané problematice snažila plně věnovat. 

Některé části mohla studentka rozebrat i trochu více, například u Dopravního řádu i to, kdo 

sleduje a případně vynucuje dodržování stanovených povinností. Nejde jen o zaměstnance, 

ale občas kupříkladu i o návštěvníky. 

Téma práce je zajímavé, nechci však příliš rozebírat „všetečnými otázkami“ mnohé další 

body, které by jistě autorka práce mohla doplnit, jak je z obsahu zřejmé. 

Možno však konstatovat, že teoretická i praktická část této bakalářské práce jsou zpracovány 

celkem dobře. Proto uvádím výsledné ohodnocení v tabulce. 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Které tzv. „nepříznivé legislativní změny“, jež mohou patřit mezi hrozby společnosti (firmy), 

můžete poněkud více popsat?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 9. 6. 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


